

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約した令和6年度北会津出張所維持管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年03月27日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県会津若松市南町3番9号

氏名 田中建設工業株式会社 代表取締役 田中 誠二郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		25,482,155	
除草工						
		式	1		4,429,280	
堤防除草工						
		式	1		4,429,280	
除草						
		m2	30,000	38.95	1,168,500	
除草						
		m2	2,000	10.07	20,140	
除草						
		m2	2,000	4.93	9,860	
除草						
		m2	1,000	7.59	7,590	
除草						
		m2	90,000	6.37	573,300	
集草						
		m2	30,000	20.01	600,300	
集草						
		m2	2,000	9.7	19,400	
集草						
		m2	2,000	6.12	12,240	
集草						
		m2	90,000	5.72	514,800	
梱包						
		m2	100,000	3.13	313,000	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=11.0km以下					
		m2	60,000	6.02	361,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包有り L=13.0km以下	m2	30,000	6.21	186,300	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=11.0km以下	m2	20,000	18.16	363,200	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=13.0km以下	m2	15,000	18.63	279,450	
堤防養生工		式	1		2,411,570	
伐木除根工		式	1		2,411,570	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	7,000	60.77	425,390	
除根整地		m2	1,000	98.09	98,090	
集積積込み		m2	1,000	65.67	65,670	
集積積込み		m2	6,000	49.43	296,580	
伐木伐竹運搬		m2	1,000	33.25	33,250	
伐木伐竹運搬		m2	6,000	18.05	108,300	
集積積込み		m2	7,000	49.43	346,010	
伐木伐竹運搬		m2	7,000	25.64	179,480	
処分費	枝幹	t	50	9,040	452,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	木根	t	30	13,560	406,800	
清掃工		式	1		603,318	
塵芥処理工		式	1		603,318	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,669	69,021	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	178,099	534,297	
路面補修工		式	1		443,850	
不陸整正工		式	1		64,420	
不陸整正	補足材有	m2	200	322.1	64,420	
アスファルト舗装補修工		式	1		133,470	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	53,945	107,890	
クラック処理		m	100	255.8	25,580	
舗装打換え工		式	1		245,960	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	100	679.6	67,960	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	100	1,780	178,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工						
		式	1		13,911,575	
応急処理作業工						
		式	1		13,911,575	
応急作業A						
		人	315	20,883	6,578,145	
応急作業B						
		人	15	19,084	286,260	
応急作業C						
		時間	330	6,205	2,047,650	
応急作業D						
		時間	25	5,455	136,375	
応急作業E						
		時間	25	6,230	155,750	
応急作業F						
		時間	50	9,754	487,700	
応急作業G						
		時間	15	6,221	93,315	
応急作業H						
		日	5	38,250	191,250	
応急作業I						
		時間	70	6,674	467,180	
応急作業J						
		時間	10	7,763	77,630	
応急作業K						
		時間	10	7,351	73,510	
肩掛草刈機運転						
		日	95	27,076	2,572,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チェンソー運転		日	20	27,600	552,000	
土のう	製作	袋	100	248.6	24,860	
土のう	設置	袋	100	208.8	20,880	
土のう	撤去	袋	100	250.6	25,060	
大型土のう		袋	10	4,643	46,430	
大型土のう	耐候性型(3年対応)	袋	10	7,536	75,360	
根固修繕工		式	1		68,800	
根固めブロック工		式	1		68,800	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2t ブロック購入無	式	1		37,030	10個
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 4個 12.5km以下	式	1		31,770	10個
法面修繕工		式	1		2,144,360	
法面修繕工		式	1		2,144,360	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	80	347.3	27,784	
法面整形(切土部)	現場制約無 軽質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	720	813.1	585,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		332,360	140m3
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		522,280	220m3
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	720	653.2	470,304	
張芝	張芝工 300m2未満	m2	100	2,062	206,200	
災害対策工		式	1		1,469,402	
災害対策用機械等運営管理工		式	1		1,469,402	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	36	3,465	124,740	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	8	3,354	26,832	
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	8	4,130	33,040	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	8	4,019	32,152	
設営責任者E	休日 5時～22時	時間	8	3,603	28,824	
設営責任者F	休日 22時～5時	時間	8	4,268	34,144	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	144	3,287	473,328	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	32	3,234	103,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	32	3,944	126,208	
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,865	123,680	
設営作業員E	休日 5時～22時					
		時間	32	3,471	111,072	
設営作業員F	休日 22時～5時					
		時間	32	4,128	132,096	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	18	2,883	51,894	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	4	2,952	11,808	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	4	3,483	13,932	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	4	3,552	14,208	
普通運転手E	休日 5時～22時					
		時間	4	3,206	12,824	
普通運転手F	休日 22時～5時					
		時間	4	3,783	15,132	
直接工事費						
		式	1		25,482,155	
共通仮設費						
		式	1		3,006,900	
共通仮設費						
		式	1		63,284	
技術管理費						
		式	1		63,284	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持管理技術者		式	1		63,284	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,943,616	
純工事費		式	1		28,489,055	
現場管理費		式	1		11,821,476	
工事原価		式	1		40,310,531	
一般管理費等		式	1		7,586,517	
業務委託料		式	1		1,102,952	
工事価格		式	1		49,000,000	
消費税相当額		式	1		4,900,000	
工事費計		式	1		53,900,000	

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した令和6年度北会津出張所維持管理工事における契約の変更及び随意契約予定の後工事に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月23日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県会津若松市南町3番9号

氏名 田中建設工業 株式会社

代表取締役 田中 誠二郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		25,428,053	
除草工						
		式	1		4,429,130	
堤防除草工						
		式	1		4,429,130	
除草						
		m2	30,000	38.95	1,168,500	
除草						
		m2	2,000	10.07	20,140	
除草						
		m2	2,000	4.93	9,860	
除草						
		m2	1,000	7.59	7,590	
除草						
		m2	90,000	6.37	573,300	
集草						
		m2	30,000	20.01	600,300	
集草						
		m2	2,000	9.7	19,400	
集草						
		m2	2,000	6.12	12,240	
集草						
		m2	90,000	5.72	514,800	
梱包						
		m2	100,000	3.13	313,000	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=11.0km以下					
		m2	60,000	6.02	361,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包有り L=13.0km以下	m2	30,000	6.21	186,300	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=11.0km以下	m2	20,000	18.16	363,200	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=13.0km以下	m2	15,000	18.62	279,300	
堤防養生工		式	1		2,340,030	
伐木除根工		式	1		2,340,030	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	7,000	60.76	425,320	
除根整地		m2	1,000	86.49	86,490	
集積積込み		m2	1,000	68.46	68,460	
集積積込み		m2	6,000	43.63	261,780	
伐木伐竹運搬		m2	1,000	33.98	33,980	
伐木伐竹運搬		m2	6,000	18.92	113,520	
集積積込み		m2	7,000	43.63	305,410	
伐木伐竹運搬		m2	7,000	26.61	186,270	
処分費	枝幹	t	50	9,040	452,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	木根	t	30	13,560	406,800	
清掃工		式	1		603,285	
塵芥処理工		式	1		603,285	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,667	69,003	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	178,094	534,282	
路面補修工		式	1		443,906	
不陸整正工		式	1		64,460	
不陸整正	補足材有	m2	200	322.3	64,460	
アスファルト舗装補修工		式	1		133,466	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	53,943	107,886	
クラック処理		m	100	255.8	25,580	
舗装打換え工		式	1		245,980	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	100	679.8	67,980	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	100	1,780	178,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工						
		式	1		13,931,870	
応急処理作業工						
		式	1		13,931,870	
応急作業A						
		人	315	20,883	6,578,145	
応急作業B						
		人	15	19,084	286,260	
応急作業C						
		時間	330	6,205	2,047,650	
応急作業D						
		時間	25	5,445	136,125	
応急作業E						
		時間	25	6,221	155,525	
応急作業F						
		時間	50	9,727	486,350	
応急作業G						
		時間	15	6,221	93,315	
応急作業H						
		日	5	38,159	190,795	
応急作業I						
		時間	70	6,927	484,890	
応急作業J						
		時間	10	8,007	80,070	
応急作業K						
		時間	10	7,604	76,040	
肩掛草刈機運転						
		日	95	27,075	2,572,125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
チェンソー運転		日	20	27,600	552,000	
土のう	製作	袋	100	248.6	24,860	
土のう	設置	袋	100	208.8	20,880	
土のう	撤去	袋	100	250.5	25,050	
大型土のう		袋	10	4,643	46,430	
大型土のう	耐候性型(3年対応)	袋	10	7,536	75,360	
根固修繕工		式	1		68,790	
根固めブロック工		式	1		68,790	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2t ブロック購入無	式	1		37,020	10個
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 4個 12.5km以下	式	1		31,770	10個
法面修繕工		式	1		2,141,648	
法面修繕工		式	1		2,141,648	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	80	313.8	25,104	
法面整形(切土部)	現場制約無 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	720	813	585,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		329,420	140m3
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		517,660	220m3
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	720	653.2	470,304	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満	m2	100	2,138	213,800	
災害対策工		式	1		1,469,394	
災害対策用機械等運営管理工		式	1		1,469,394	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	36	3,465	124,740	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	8	3,353	26,824	
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間	時間	8	4,130	33,040	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分	時間	8	4,019	32,152	
設営責任者E	休日 5時～22時	時間	8	3,603	28,824	
設営責任者F	休日 22時～5時	時間	8	4,268	34,144	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間	時間	144	3,287	473,328	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分	時間	32	3,234	103,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	32	3,944	126,208	
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,865	123,680	
設営作業員E	休日 5時～22時					
		時間	32	3,471	111,072	
設営作業員F	休日 22時～5時					
		時間	32	4,128	132,096	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	18	2,883	51,894	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	4	2,952	11,808	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	4	3,483	13,932	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	4	3,552	14,208	
普通運転手E	休日 5時～22時					
		時間	4	3,206	12,824	
普通運転手F	休日 22時～5時					
		時間	4	3,783	15,132	
直接工事費						
		式	1		25,428,053	
共通仮設費						
		式	1		3,000,488	
共通仮設費						
		式	1		63,282	
技術管理費						
		式	1		63,282	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持管理技術者		式	1		63,282	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,937,206	
純工事費		式	1		28,428,541	
現場管理費		式	1		11,948,615	
工事原価		式	1		40,377,156	
一般管理費等		式	1		7,599,923	
業務委託料		式	1		1,102,921	
工事価格		式	1		49,080,000	
消費税相当額		式	1		4,908,000	
工事費計		式	1		53,988,000	

単 価 合 意 書

令和6年12月20日に変更契約した令和6年度北会津出張所維持管理工事における契約の変更及び随
意契約予定の後工事に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）につ
いて、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年01月27日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 天野 聡

受注者 住所 福島県会津若松市南町3番9号

氏名 田中建設工業 株式会社

代表取締役 田中 誠二郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		25,982,868	
除草工						
		式	1		1,266,144	
堤防除草工						
		式	1		1,266,144	
除草						
		m2	7,500	38.95	292,125	
除草						
		m2	500	10.07	5,035	
除草						
		m2	500	4.93	2,465	
除草						
		m2	250	7.59	1,897	
除草						
		m2	22,500	6.37	143,325	
集草						
		m2	7,500	20.01	150,075	
集草						
		m2	500	9.7	4,850	
集草						
		m2	500	6.12	3,060	
集草						
		m2	22,500	5.72	128,700	
梱包						
		m2	25,000	3.13	78,250	
運搬(堤防除草)	梱包有り L=11.0km以下					
		m2	15,000	6.02	90,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)	梱包有り L=13.0km以下	m2	7,500	6.21	46,575	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=11.0km以下	m2	5,000	18.16	90,800	
運搬(堤防除草)	梱包無し L=13.0km以下	m2	3,750	18.62	69,825	
処分費	草	t	22	7,221	158,862	
堤防養生工		式	1		1,890,290	
伐木除根工		式	1		1,890,290	
伐木・伐竹	伐木(粗)	m2	7,000	60.76	425,320	
除根整地		m2	1,000	86.49	86,490	
集積積込み		m2	1,000	68.46	68,460	
集積積込み		m2	6,000	43.63	261,780	
伐木伐竹運搬		m2	1,000	33.98	33,980	
伐木伐竹運搬		m2	6,000	18.92	113,520	
集積積込み		m2	7,000	43.63	305,410	
伐木伐竹運搬		m2	7,000	26.61	186,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	枝幹	t	0.25	9,040	2,260	
処分費	木根	t	30	13,560	406,800	
清掃工		式	1		603,285	
塵芥処理工		式	1		603,285	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	9	7,667	69,003	
混合廃棄物収集運搬処理	4tコンテナ車	台	3	178,094	534,282	
路面補修工		式	1		443,906	
不陸整正工		式	1		64,460	
不陸整正	補足材有	m2	200	322.3	64,460	
アスファルト舗装補修工		式	1		133,466	
パッチング	再生密粒度アスコン(13)	t	2	53,943	107,886	
クラック処理		m	100	255.8	25,580	
舗装打換え工		式	1		245,980	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	100	679.8	67,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m 以上3.0m以下	m2	100	1,780	178,000	
応急処理工		式	1		17,731,390	
応急処理作業工		式	1		17,731,390	
応急作業A		人	250	20,883	5,220,750	
応急作業B		人	15	19,084	286,260	
応急作業C		時間	240	6,205	1,489,200	
応急作業D		時間	123	5,445	669,735	
応急作業E		時間	93	6,221	578,553	
応急作業F		時間	50	9,727	486,350	
応急作業G		時間	15	6,221	93,315	
応急作業H		日	5	38,159	190,795	
応急作業I		時間	136	6,927	942,072	
応急作業J		時間	56	8,007	448,392	
応急作業K		時間	10	7,604	76,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
肩掛草刈機運転		日	95	27,075	2,572,125	
センサー運転		日	3.5	27,600	96,600	
土のう	製作	袋	100	248.6	24,860	
土のう	設置	袋	100	208.8	20,880	
土のう	撤去	袋	100	250.5	25,050	
大型土のう		袋	10	4,643	46,430	
大型土のう	耐候性型(3年対応)	袋	10	7,536	75,360	
使用材料		式	1		1,745,980	
使用機材		式	1		2,628,237	
交通誘導警備員		式	1		14,406	1人日
根固修繕工		式	1		68,790	
根固めブロック工		式	1		68,790	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2t ブロック購入無	式	1		37,020	10個
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 4個 12.5km以下	式	1		31,770	10個

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面修繕工						
		式	1		2,141,648	
法面修繕工						
		式	1		2,141,648	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	80	313.8	25,104	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	720	813	585,360	
土砂等運搬 搬出	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					140m3
		式	1		329,420	
土砂等運搬 搬入	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					220m3
		式	1		517,660	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無					
		m2	720	653.2	470,304	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満					
		m2	100	2,138	213,800	
災害対策工						
		式	1		1,837,415	
災害対策用機械等運営管理工						
		式	1		1,837,415	
設営責任者A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	40	3,465	138,600	
設営責任者B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	8	3,353	26,824	
設営責任者C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	8	4,130	33,040	
設営責任者D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	8	4,019	32,152	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設営責任者E	休日 5時～22時					
		時間	6	3,603	21,618	
設営責任者F	休日 22時～5時					
		時間	8	4,268	34,144	
設営作業員A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	144	3,287	473,328	
設営作業員B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,234	103,488	
設営作業員C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	32	3,944	126,208	
設営作業員D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	32	3,865	123,680	
設営作業員E	休日 5時～22時					
		時間	32	3,471	111,072	
設営作業員F	休日 22時～5時					
		時間	32	4,128	132,096	
普通運転手A	平日 5時～22時 始めの8時間					
		時間	80	2,883	230,640	
普通運転手B	平日 5時～22時 8時間を超える部分					
		時間	4	2,952	11,808	
普通運転手C	平日 22時～5時 始めの8時間					
		時間	4	3,483	13,932	
普通運転手D	平日 22時～5時 8時間を超える部分					
		時間	12	3,552	42,624	
普通運転手E	休日 5時～22時					
		時間	4	3,206	12,824	
普通運転手F	休日 22時～5時					
		時間	4	3,783	15,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
軽油		L	291	128.1	37,277	
自動車保険		式	1		116,928	
直接工事費		式	1		25,982,868	
共通仮設費		式	1		2,922,408	
共通仮設費		式	1		83,591	
技術管理費		式	1		83,591	
河川維持管理技術者		式	1		63,282	
放射能分析		式	1		20,309	1回
共通仮設費（率計上）		式	1		2,838,817	
純工事費		式	1		28,905,276	
現場管理費		式	1		11,560,168	
工事原価		式	1		40,465,444	
一般管理費等		式	1		7,613,330	
業務委託料		式	1		1,101,226	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		49,180,000	
消費税相当額		式	1		4,918,000	
工事費計		式	1		54,098,000	